
 
 

UCHWAŁA NR XI/84/2025 
RADY GMINY SŁABOSZÓW 

z dnia 18 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Słaboszów na 2025 rok 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 
z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) Rada Gminy Słaboszów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Słaboszów na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu Gminy Słaboszów na 2025 rok o kwotę 760.215,80 zł, w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 15.360,00 zł, 

b) dochody majątkowe o kwotę 744.855,80 zł. 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Słaboszów na 2025 rok o kwotę 685.312,58 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 400.312,58 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 285.000, 00 zł. 

3) Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Słaboszów na 2025 rok o kwotę 813.576,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 70.576,00 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 743.000,00 zł 

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1) Wskutek zmian określonych w § 1 zmniejsza się deficyt budżetu Gminy Słaboszów na 2025 rok 
o kwotę 888.479,22 zł do kwoty 3.585.760,03 zł. Deficyt budżetu Gminy zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 2.179.937,94 zł, 

b) niewykorzystanych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 329.589,58 zł, 

c) wolnych środków w kwocie 1.076.232,51 zł. 

2) Zmniejsza się przychody budżetu gminy na 2025 rok o kwotę 838.479,22 zł do kwoty 3.756.360,03 zł, 
w tym: zmniejsza się przychody z tytułu kredytów o kwotę 494.301,31 zł do kwoty 2.300.537,94 zł. 

3) Ustala się przychody budżetu na 2025 rok w wysokości 3.756.360,03 zł. 

4) Ustala się rozchody budżetu na 2025 rok w wysokości 170.600,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 3989



- jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5) Ustala się limit w postaci sumy dla zaciąganych zobowiązań w kwocie 4.300.537,94 zł 

a) z tytułu zaciąganych w roku 2025 zobowiązań długoterminowych w wysokości 2.300.537,94 zł, z czego: 

- na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.179.937,94 zł, 

- na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 120.600,00 zł, 

b) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie 2.000.000,00 zł. 

6) Upoważnia się Wójta Gminy Słaboszów do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów w kwotach 
określonych w pkt 5 lit. a i b, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości 
długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Słaboszów. 

§ 3. Ustala się wykaz wydatków na zadania inwestycyjne w 2025 roku - jak w załączniku Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Ustala się dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na finansowanie 
zadań Gminy w zakresie gospodarowania odpadami - jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii - jak 
w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w wydatkach obejmujących zadania jednostek pomocniczych gminy - jak 
w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zestawienia planowanych kwot dotacji do udzielenia z budżetu Gminy Słaboszów w roku 
2025 - jak w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słaboszów. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Rafał Madejowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3989



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/84/2025 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Słaboszów na 2025 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 38 582,00 0,00 15 360,00 53 942,00 
 80101  Szkoły podstawowe 13 550,00 0,00 15 360,00 28 910,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 3 072,00 3 072,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 12 288,00 12 288,00 

bieżące razem: 19 268 139,25 0,00 15 360,00 19 283 499,25 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

186 065,62 0,00 0,00 186 065,62 

majątkowe 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 926,00 0,00 696 855,80 716 781,80 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 19 926,00 0,00 696 855,80 716 781,80 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

19 926,00 0,00 39 695,00 59 621,00 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 657 160,80 657 160,80 

majątkowe razem: 7 022 622,00 0,00 744 855,80 7 767 477,80 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

19 926,00 0,00 696 855,80 716 781,80 

Ogółem: 26 290 761,25 0,00 760 215,80 27 050 977,05 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

205 991,62 0,00 696 855,80 902 847,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3989



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Madejowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3989



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/84/2025 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Słaboszów na 2025 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział  Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

przed 
zmianą 3 468 944,79 628 612,79 604 612,79 5 969,00 598 643,79 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 840 332,00 2 840 332,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 3 518 944,79 628 612,79 604 612,79 5 969,00 598 643,79 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 890 332,00 2 890 332,00 0,00 
przed 
zmianą 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 
przed 
zmianą 2 302 968,95 994 564,08 994 564,08 0,00 994 564,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 308 404,87 1 308 404,87 0,00 
zmniejszenie -743 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -743 000,00 -743 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 1 559 968,95 994 564,08 994 564,08 0,00 994 564,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 565 404,87 565 404,87 0,00 
przed 
zmianą 1 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 123 000,00 1 123 000,00 0,00 
zmniejszenie -743 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -743 000,00 -743 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 
przed 
zmianą 3 999 580,60 320 156,60 320 156,60 15 000,00 305 156,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 679 424,00 3 679 424,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 4 039 580,60 320 156,60 320 156,60 15 000,00 305 156,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 719 424,00 3 719 424,00 0,00 
przed 
zmianą 3 984 580,60 305 156,60 305 156,60 15 000,00 290 156,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 679 424,00 3 679 424,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 4 024 580,60 305 156,60 305 156,60 15 000,00 290 156,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 719 424,00 3 719 424,00 0,00 
przed 
zmianą 224 200,00 217 200,00 192 200,00 15 200,00 177 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 342 200,00 217 200,00 192 200,00 15 200,00 177 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00  75410  

Komendy wojewódzkie 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne przed 192 700,00 192 700,00 167 700,00 15 200,00 152 500,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3989



zmianą 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 
po zmianach 300 700,00 192 700,00 167 700,00 15 200,00 152 500,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 
przed 
zmianą 9 954 137,02 7 112 746,00 6 834 023,00 5 538 398,00 1 295 625,00 0,00 265 991,00 12 732,00 0,00 0,00 2 841 391,02 2 841 391,02 0,00 
zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 360,00 34 360,00 34 360,00 19 000,00 15 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 9 969 497,02 7 128 106,00 6 849 383,00 5 538 398,00 1 310 985,00 0,00 265 991,00 12 732,00 0,00 0,00 2 841 391,02 2 841 391,02 0,00 
przed 
zmianą 8 156 411,02 5 315 020,00 5 120 355,00 4 333 255,00 787 100,00 0,00 194 665,00 0,00 0,00 0,00 2 841 391,02 2 841 391,02 0,00 
zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 360,00 15 360,00 15 360,00 0,00 15 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 8 152 771,02 5 311 380,00 5 116 715,00 4 314 255,00 802 460,00 0,00 194 665,00 0,00 0,00 0,00 2 841 391,02 2 841 391,02 0,00 
przed 
zmianą 91 200,00 91 200,00 87 500,00 85 900,00 1 600,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 500,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 106 700,00 106 700,00 103 000,00 101 400,00 1 600,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 203 900,00 203 900,00 193 900,00 188 000,00 5 900,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych po zmianach 207 400,00 207 400,00 197 400,00 191 500,00 5 900,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 54 906,00 54 906,00 48 000,00 13 000,00 35 000,00 6 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 627,61 27 627,61 27 627,61 0,00 27 627,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 82 533,61 82 533,61 75 627,61 13 000,00 62 627,61 6 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 49 240,00 49 240,00 44 440,00 13 000,00 31 440,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 627,61 27 627,61 27 627,61 0,00 27 627,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 76 867,61 76 867,61 72 067,61 13 000,00 59 067,61 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 035 888,00 2 035 888,00 1 665 809,00 1 051 573,00 614 236,00 0,00 370 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 576,00 -11 576,00 -11 576,00 -11 226,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 576,00 11 576,00 11 576,00 5 300,00 6 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 035 888,00 2 035 888,00 1 665 809,00 1 045 647,00 620 162,00 0,00 370 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 6 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 926,00 -5 926,00 -5 926,00 -5 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 926,00 5 926,00 5 926,00 0,00 5 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85205  

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
domowej 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 74,00 7 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 057 266,00 1 057 266,00 1 053 266,00 910 273,00 142 993,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 650,00 -5 650,00 -5 650,00 -5 300,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 650,00 5 650,00 5 650,00 5 300,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 1 057 266,00 1 057 266,00 1 053 266,00 910 273,00 142 993,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 136 874,00 1 136 874,00 304 835,00 96 871,00 207 964,00 0,00 832 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 1 136 874,00 1 136 874,00 344 835,00 136 871,00 207 964,00 0,00 792 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 907 290,00 907 290,00 75 251,00 66 001,00 9 250,00 0,00 832 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3989



ubezpieczenia społecznego po zmianach 907 290,00 907 290,00 115 251,00 106 001,00 9 250,00 0,00 792 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 273 288,32 1 216 648,01 1 216 648,01 182 568,00 1 034 080,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 640,31 56 640,31 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 256 748,97 256 748,97 256 748,97 700,00 256 048,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 1 530 037,29 1 473 396,98 1 473 396,98 183 268,00 1 290 128,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 640,31 56 640,31 0,00 
przed 
zmianą 664 068,00 664 068,00 664 068,00 92 068,00 572 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 217 053,97 217 053,97 217 053,97 700,00 216 353,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 881 121,97 881 121,97 881 121,97 92 768,00 788 353,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 204 080,01 159 080,01 159 080,01 90 500,00 68 580,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 695,00 39 695,00 39 695,00 0,00 39 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 243 775,01 198 775,01 198 775,01 90 500,00 108 275,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 
przed 
zmianą 1 064 342,62 331 387,45 82 007,45 0,00 82 007,45 249 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 732 955,17 732 955,17 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 87 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 1 151 342,62 361 387,45 112 007,45 0,00 112 007,45 249 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 789 955,17 789 955,17 0,00 
przed 
zmianą 165 762,62 79 807,45 79 807,45 0,00 79 807,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 955,17 85 955,17 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 226 762,62 109 807,45 109 807,45 0,00 109 807,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 955,17 116 955,17 0,00 
przed 
zmianą 649 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 647 000,00 647 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00  92120  Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 
po zmianach 675 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 673 000,00 673 000,00 0,00 
przed 
zmianą 32 870,00 32 870,00 32 870,00 3 720,00 29 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 52 870,00 32 870,00 32 870,00 3 720,00 29 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 
przed 
zmianą 30 765 000,50 19 128 853,13 16 586 041,29 9 924 895,81 6 661 145,48 280 286,00 1 768 109,00 12 732,00 381 684,84 100 000,00 11 636 147,37 11 636 147,37 0,00 
zmniejszenie -813 576,00 -70 576,00 -30 576,00 -30 226,00 -350,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 -743 000,00 -743 000,00 0,00 
zwiększenie 685 312,58 400 312,58 400 312,58 65 000,00 335 312,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 30 636 737,08 19 458 589,71 16 955 777,87 9 959 669,81 6 996 108,06 280 286,00 1 728 109,00 12 732,00 381 684,84 100 000,00 11 178 147,37 11 178 147,37 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Madejowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3989



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/84/2025 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Zestawienie kwot przychodów i rozchodów na 2025 rok 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

3 756 360,03 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 329 589,58 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 1 076 232,51 

3 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 
ze środków publicznych 951 50 000,00 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 2 300 537,94 

Rozchody ogółem: 
 

170 600,00 

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 50 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 120 600,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Madejowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3989



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/84/2025 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Wykaz wydatków na zadania inwestycyjne w 2025 roku 

Dział Rozdział Nazwa zadania Planowana kwota Struktura finansowania 
010 01043 Przebudowa sieci wodociągowych 2 000 000,00 Środki własne 

010 01043 Budowa sieci wodociągowej 
w Rędzinach Zbigalskich 50 000,00 Środki własne 

010 01044 Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków 463 332,00 Środki własne 

010 01095 Przebudowa dróg dojazdowych do pól 377 000,00 Środki własne 

600 60014 Modernizacja drogi powiatowej nr 
1221K 380 000,00 Środki własne 

600 60016 Budowa dróg (projekt budowy ścieżki 
rowerowej) 100 000,00 Środki własne 

600 60016 Zakup sprzętu do utrzymania dróg 68 840,79 Środki własne 

600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej  
w Śladowie 16 564,08 Środki własne 

700 70005 Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej 3 719 424,00 Środki własne,  

Program Polski Ład 

750 75023 

Modernizacja budynku Urzędu Gminy w 
Słaboszowie polegająca na ułatwieniu 
dostępu dla osób niepełnosprawnych w 
ramach projektu "Dostępna przestrzeń 
publiczna" 

170 000,00 Środki własne,  
PFRON 

754 75404 
Zakup pojazdów służbowych dla potrzeb 
Komendy Powiatowej Policji  
w Miechowie 

7 000,00 Środki własne 

754 75410 
Zakup samochodu rozpoznawczo-
ratowniczego dla potrzeb Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 
w Miechowie 

10 000,00 Środki własne 

754 75412 Modernizacja garażu Ochotniczej Straży 
Pożarnejw Słupowie 108 000,00 

Środki własne, 
Program „Małopolskie OSP 

2025” 

801 80101 
Przebudowa budynku Szkoły 
Podstawowej w Janowicach oraz zakup 
autobusu szkolnego 

2 841 391,02 Środki własne,  
Program Polski Ład 

900 90005 
Zakup sprzętu do wsparcia działań 
doradczych, edukacyjnych, 
inwentaryzacji (kamera termowizyjna, 
miernik jakości powietrza) 

45 000,00 
Środki własne, 

Dofinansowanie z budżetu 
Województwa Małopolskiego 

900 90015 Dobudowa oświetlenia ulicznego  
w Rędzinach Zbigalskich 11 640,31 Środki własne 

921 92109 Wymiana pokrycia dachowego świetlicy 
w Buszkowie 20 911,91 Środki własne 

921 92109 Przebudowa dachu świetlicy w 
Raszówku 12 084,89 Środki własne 

921 92109 Budowa szamba i wykonanie przyłacza 
wody w świetlicy w Wymysłowie 18 788,04 Środki własne 

921 92109 Przebudowa dachu świetlicy  
w Jazdowicach 16 664,18 Środki własne 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3989



921 92109 Budowa parkingu przy świetlicy  
w Słupowie 17 506,15 Środki własne 

921 92109 Budowa świetlicy w Ilkowicach 
(dokumentacja) 31 000,00 Środki własne 

921 92120 Odbudowa i renowacja kapliczek, mogił 
i pomników 26 000,00 Środki własne 

921 92120 Przebudowa budynku w dawnym zespole 
dworskim 647 000,00 Środki własne,  

Program Polski Ład 

926 92601 Zagospodarowanie boiska sportowego 
w Kalinie Wielkiej 20 000,00 Środki własne 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Madejowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3989



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/84/2025 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na finansowanie zadań 
Gminy w zakresie gospodarowania odpadami w 2025 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 581.184,00 881.121,97 
 90002  Gospodarka odpadami 581.184,00  

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

581.184,00  

 90002  Gospodarka odpadami  881.121,97 
   Wydatki bieżące  881.121,97 
   Wydatki bieżące jednostek budżetowych  881.121,97 
   wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  92.768,00 

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  788.353,97 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Madejowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3989



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/84/2025 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na 2025 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział  Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych
, 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

851   Ochrona zdrowia 80 427,61 80 427,61 75 627,61 13 000,00 62 627,61 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 3 560,00 3 560,00 3 560,00 0,00 3 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 76 867,61 76 867,61 72 067,61 13 000,00 59 067,61 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki ogółem: 80 427,61 80 427,61 75 627,61 13 000,00 62 627,61 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Madejowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3989



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XI/84/2025 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Zmiany wydatków jednostek pomocniczych Gminy Słaboszów na 2025 rok 

1. Sołectwo Kalina Wielka  
L.p. Dział Rozdział  Nazwa – Treść Kwota 
1. 600  Transport i łączność 7 000,00 
  60016 Drogi publiczne gminne 7 000,00 
   w tym:  
   wydatki majątkowe 7 000,00 
   w tym:  
   wydatki inwestycyjne 7 000,00 
   zakup sprzętu do utrzymana dróg 7 000,00 

2. 700  Gospodarka mieszkaniowa 8 215,08 
  70005 Gospodarka nieruchomościami 8 215,08 
   w tym:  
   wydatki bieżące 8 215,08 
   w tym:  

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 8 215,08 

   zakup i montaż tablic informacyjnych 8 215,08 
3. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000,00 
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 000,00 
   wydatki bieżące 4 000,00 
   w tym:  

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 4 000,00 

   zakup kosiarki wielofunkcyjnej 4 000,00 
4. 926  Kultura fizyczna 15 801,48 

  92601 Obiekty sportowe 15 801,48 
   w tym:  
   wydatki majątkowe 15 801,48 
   w tym:  
   wydatki inwestycyjne 15 801,48 
   projekt zagospodarowania boiska sportowego 15 801,48 

  SUMA  35 016,56 
     

     
2. Sołectwo Maciejów   

L.p. Dział Rozdział  Nazwa – Treść Kwota 
1. 600  Transport i łączność 11 250,00 
  60016 Drogi publiczne gminne 3 250,00 
   w tym:  
   wydatki majątkowe 3 250,00 
   w tym:  
   wydatki inwestycyjne 3 250,00 
   zakup sprzętu do utrzymana dróg 3 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3989



2.  60017 Drogi wewnętrzne 8 000,00 
   w tym:  
   wydatki bieżące 8 000,00 
   w tym:  

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 8 000,00 

   utwardzenie drogi dojazdowej do pól 8 000,00 
3. 700  Gospodarka mieszkaniowa 1 500,00 
  70005 Gospodarka nieruchomościami 1 500,00 
   w tym:  
   wydatki bieżące 1 500,00 
   w tym:  

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 1 500,00 

   zakup i montaż tablicy ogłoszeniowej 1 500,00 
4. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 532,97 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 532,97 
   wydatki bieżące 3 532,97 
   w tym:  

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 3 532,97 

   podmurowanie stropu świetlicy 1 500,00 
   zakup wyposażenia kuchni (sprzęty, zastawa) 2 032,97 

  SUMA  16 282,97 
     
3. Sołectwo Nieszków   

L.p. Dział Rozdział  Nazwa – Treść Kwota 
1. 600  Transport i łączność 4 310,00 
  60016 Drogi publiczne gminne 4 310,00 
   w tym:  
   wydatki majątkowe 4 310,00 
   w tym:  
   wydatki inwestycyjne 4 310,00 
   zakup sprzętu do utrzymana dróg 4 310,00 

2. 700  Gospodarka mieszkaniowa 2 255,41 
  70005 Gospodarka nieruchomościami 2 255,41 
   w tym:  
   wydatki bieżące 2 255,41 
   w tym:  

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 2 255,41 

   zakup materiałów i narzędzi do utrzymania 
zieleni 2 255,41 

     
3. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00 
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00 
   wydatki bieżące 15 000,00 
   w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3989



   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 15 000,00 

   remont pomieszczeń świetlicy wiejskiej wraz 
z zakupem materiałów 15 000,00 

  SUMA  21 565,41 
     
4. Sołectwo Rzemiędzice  

L.p. Dział Rozdział  Nazwa – Treść Kwota 
1. 600  Transport i łączność 17 400,00 
  60016 Drogi publiczne gminne 4 100,00 
   w tym:  
   wydatki majątkowe 4 100,00 
   w tym:  
   wydatki inwestycyjne 4 100,00 
   zakup sprzętu do utrzymana dróg 4 100,00 

2.  60017 Drogi wewnętrzne 13 300,00 
   w tym:  
   wydatki bieżące 13 300,00 
   w tym:  

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 13 300,00 

   zakup płyt betonowych 11 495,00 

   remont przepustu na drodze i poprawa 
przejezdności 1 805,00 

3. 700  Gospodarka mieszkaniowa 2 803,96 
  70005 Gospodarka nieruchomościami 2 803,96 
   w tym:  
   wydatki bieżące 2 803,96 
   w tym:  

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 2 803,96 

   zakup i montaż tablicy ogłoszeniowej 2 500,00 
   zakup paliwa, oleju i żyłki 303,96 

  SUMA  20 203,96 
     
5. Sołectwo Słaboszów   

L.p. Dział Rozdział  Nazwa – Treść Kwota 
1. 600  Transport i łączność 4 700,00 
  60016 Drogi publiczne gminne 4 700,00 
   w tym:  
   wydatki majątkowe 4 700,00 
   w tym:  
   wydatki inwestycyjne 4 700,00 
   zakup sprzętu do utrzymana dróg 4 700,00 

2. 700  Gospodarka mieszkaniowa 1500,00 
  70005 Gospodarka nieruchomościami 1500,00 
   wydatki bieżące 1500,00 
   w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3989



   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 1500,00 

   zakup roślinności na plac zabaw 1500,00 
3. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17761,56 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 17761,56 
   wydatki bieżące 17761,56 
   w tym:  

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 17761,56 

   zakup wyposażenia świetlicy 17761,56 
  SUMA  23 961,56 

     
6. Sołectwo Słupów   

L.p. Dział Rozdział  Nazwa – Treść Kwota 
1. 600  Transport i łączność 5 000,00 
  60016 Drogi publiczne gminne 5 000,00 
   w tym:  
   wydatki majątkowe 5 000,00 
   w tym:  
   wydatki inwestycyjne 5 000,00 
   zakup sprzętu do utrzymana dróg 5 000,00 

2. 700  Gospodarka mieszkaniowa 2 000,00 
  70005 Gospodarka nieruchomościami 2 000,00 
   w tym:  
   wydatki bieżące 2 000,00 
   w tym:  

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 2 000,00 

   zakup farby i pleksy altany na placu zabaw 
(Toporów) 2 000,00 

3. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 17506,15 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 17506,15 
   w tym:  
   wydatki inwestycyjne 17 506,15 
   modernizacja garażu przy OSP Słupów 17 506,15 

  SUMA  24 506,15 
     
7. Sołectwo Wymysłów   

L.p. Dział Rozdział  Nazwa – Treść Kwota 
1. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 788,04 
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 788,04 
   w tym:  
   wydatki inwestycyjne 18 788,04 
   budowa szamba wraz z przyłączem 18 788,04 

  SUMA  18 788,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3989



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Madejowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3989



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XI/84/2025 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Słaboszów 
w 2025 roku 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

Dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla 
jednostek 

spoza 
sektora 

finansów 
publicznyc

h 
010  Rolnictwo i 

łowiectwo   24.000,00 

 01008 Melioracje 
wodne   24.000,00 

   Dotacja celowa dla spółki wodnej  24.000,00 

600  Transport i 
łączność  380.000,00  

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe  380.000,00  

   
Dotacja celowa dla Powiatu 
Miechowskiego na modernizację 
drogi powiatowej nr 1221K 

380.000,00  

754  

Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarow
a 

 17.000,00  

 75404 
Komendy 
wojewódzkie 
Policji 

 7.000,00  

   Środki na Fundusz Wsparcia 
Policji 7.000,00  

 75410 
Komendy 
wojewódzkie 
Państwowej 
Straży Pożarnej 

 10.000,00  

   Środki na Fundusz Wsparcia 
Państwowej Straży Pożarnej 10.000,00  

851  Ochrona 
zdrowia  6.906,00  

 85149 
Programy 
polityki 
zdrowotnej 

 2.106,00  

   

Dotacja celowa dla Powiatu 
Miechowskiego na 
dofinansowanie realizacji zadań w 
zakresie programów polityki 
zdrowotnej 

2.106,00  

 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi  4.800,00  

   

Dotacja celowa  dla Powiatu 
Miechowskiego na zadania  
bieżące z zakresu pomocy 
społecznej w przedmiocie 
interwencji kryzysowej 

4.800,00  

921  Kultura i 
ochrona  249.380,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3989



dziedzictwa 
narodowego 

 92116 Biblioteki  244.380,00  

   Dotacja podmiotowa na 
działalność bieżącą 244.380,00  

 92118 Muzea  5.000,00  

   Dotacja celowa dla Muzeum Ziemi 
Miechowskiej 5.000,00  

RAZEM 653.286,00 24.000,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Madejowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 3989


	UCHWAŁA NR XI/84/2025 RADY GMINY SŁABOSZÓW z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 3 lit. b



	§ 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 4

	pkt 5 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 5
	tir. 1 (4) w § 2 pkt 5 lit. a
	tir. 2 (5) w § 2 pkt 5 lit. a

	lit. b w § 2 pkt 5

	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Słaboszów na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Słaboszów na 2025 rok
	Załącznik 3 - Zestawienie kwot przychodów i rozchodów na 2025 rok
	Załącznik 4 - Wykaz wydatków na zadania inwestycyjne w 2025 roku
	Załącznik 5 - Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na finansowanie zadań Gminy w zakresie gospodarowania odpadami w 2025 roku
	Załącznik 6 - Wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowychoraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na 2025 rok
	Załącznik 7 - Zmiany wydatków jednostek pomocniczych Gminy Słaboszów na 2025 rok
	Załącznik 8 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Słaboszóww 2025 roku

		2025-06-27T12:44:21+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




